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平成２８年５月１７日判決言渡 同日原本領収 裁判所書記官 

平成●●年（○○）第●●号 取立債権請求事件 

口頭弁論終結日 平成２８年３月２９日 

 

判     決 

原告         国 

被告         Ｙ株式会社 

    

主     文 

 １ 被告は、原告に対し、９９万６２７１円及びこれに対する平成２７年２月１

８日から支払済みまで年５分の割合による金員を支払え。 

２ 訴訟費用は被告の負担とする。 

３ この判決は仮に執行することができる。 

 

事 実 及 び 理 由 

第１ 請求 

主文と同旨 

第２ 事案の概要 

本件は、Ａ（以下「滞納者」という）が被告との間で継続的に金員の借入・

返済を繰り返し（以下「本件取引」という）、返済額につき利息制限法所定の

制限利率で引直計算（以下「本件引直計算」という）をすると、別紙計算書１

のとおり、最終取引日現在、過払元金が発生し、被告が悪意の不当利得受益者

であるとして、被告に対し、不当利得返還請求権に基づき、過払元金、確定過

払利息及び過払元金に対する最終取引日の翌日から支払済みまで民法所定の利

息の不当利得返還請求権（以下「本件請求権」という）を有しているところ、

原告は、滞納者に対して有している国税の滞納租税債権額（以下「滞納額」と
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いう）を徴収するため国税徴収法６２条１項及び６７条１項に基づき本件請求

権を差し押さえてその取立権を取得し、被告に対し、不当利得返還金の支払を

求めた事案である。 

１ 前提事実（争いがない事実、弁論の全趣旨及び本項記載の書証） 

（１） 被告は登録貸金業者である。 

（２） 滞納者は、カードローン基本契約書（甲４の１）に基づき、平成１１年

５月１２日から平成２７年１月１３日までの間、別紙計算書１のとおり、

被告との間で金員の借入・返済をした（以下「本件各取引」という）。 

（３） 被告は悪意の不当利得受益者である。 

（４） 被告は滞納者に対し、クレジット基本契約に基づく立替払債権（平成２

７年２月１７日現在、元金２４万１２８６円及び手数料３３７８円（乙４）

合計２４万４６６４円。以下「本件立替金」という）を有していることか

ら、第２回口頭弁論において本件立替金を自働債権、本件請求権を受働債

権及び同日を相殺適状日として対当額で相殺する旨の意思表示をした。 

（５） 滞納額は、平成２７年１０月５日現在、別紙２のとおり本税、加算税及

び延滞税合計１８１万４９００円に同月６日から本税完納日までの延滞税

が加算された額である。（甲３の３） 

（６） 原告は、平成２７年２月１６日、当時の滞納額を徴収するため、本件請

求権を差し押さえ（同差押通知書は翌１７日被告に到達）、取立権を取得

した後、同年５月２１日、当時の滞納額を徴収するため、本件請求権を二

重に差し押さえ（同差押通知書は翌２２日被告に到達）、執行機関に対し

交付要求をし、被告に対して支払催告をした。（甲３の１・２、６の１・

２、７の１・２、８、９） 

２ 争点 

取引の一連一体性 

第３ 争点に対する判断 
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１ 被告は、本件取引は平成１１年５月１２日から平成１７年１２月２２日まで

の取引（以下「第１取引」という）及び平成２０年１０月１１日から平成２７

年１月１３日までの取引（以下「第２取引」という）とに別れ、それぞれ別個

独立の取引であり、充当関係はないと主張する。 

しかし、両取引は同一の基本契約によるものであり、両取引間のいわゆる空

白期間が約２年１１か月弱であるとしても、全取引期間は約１５年８か月とい

う長期に及ぶものであって、滞納者の第１取引終了意思を示す客観的かつ具体

的な証拠がなく、第２取引の開始に当たっても新たな基本契約が締結されてい

ないことは明らかであり、ましてや滞納者の借入申込みに対する審査を行った

ことを示す証拠がないことなどからすれば、被告の主張を採用することはでき

ず、両取引は一連の取引であって充当関係があると認められる。 

２ 本件引直計算によれば、別紙計算書１のとおり、前記相殺適状日（平成２７

年２月１７日）現在、過払元金１０７万８０６７円が発生し、被告は悪意の受

益者であるので、不当利得として過払元金、確定過払利息１６万２８６８円が

発生し、本件立替金と相殺した結果、被告は、原告に対し、過払元金９９万６

２７１円及びこれに対する平成２７年２月１８日から支払済みまで年５分の割

合による利息の支払義務があるというべきである。 

３ 以上によれば、原告の請求は理由があるから認容し主文のとおり判決する。 

 

東京簡易裁判所民事第３室 

裁判官   齋藤 章
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別紙計算書１ 

利息制限法に基づく法定金利計算書               別紙 
（１円未満切捨。利息計算は閏年を 366 日とする。過払利息計算書は閏年を 366 日とする。） 

債務者；Ａ                             過払利息 ５％ 

会員番号；●●                           作成者；金沢国税局  

貸金業者；Ｘ 

 
年月日 

借入 

金額 
弁済額 利率 

遅延 

利息率 

利息

期間 

遅延 

日数 
利息 

遅延 

利息 

未払 

利息 
残元金 

過払 

利息 

過払利息 

残額 

1 H11.5.12 50,000  0.2 0.365      0   50,000     

2 H11.5.18 30,000  0.2 0.365 6  164 0 164 80,000 0 0 

3 H11.5.21 40,000  0.18 0.36 3  131 0 295 120,000 0 0 

4 H11.5.23 30,000  0.18 0.36 2  118 0 413 150,000 0 0 

5 H11.5.24 40,000  0.18 0.36 1  73 0 486 190,000 0 0 

6 H11.6.10  6,000 0.18 0.36 17  1,592 0 0 186,078 0 0 

7 H11.6.20 50,000  0.18 0.36 10  917 0 917 236,078 0 0 

8 H11.6.23 30,000  0.18 0.36 3  349 0 1,266 266,078 0 0 

9 H11.6.27 30,000  0.18 0.36 4  524 0 1,790 296,078 0 0 

10 H11.7.13  9,000 0.18 0.36 16  2,336 0 0 291,204 0 0 

11 H11.8.3 20,000  0.18 0.36 21  3,015 0 3,015 311,204 0 0 

12 H11.8.13  15,000 0.18 0.36 10  1,534 0 0 300,753 0 0 

13 H11.8.16 40,000  0.18 0.36 3  444 0 444 340,753 0 0 

14 H11.8.24 33,000  0.18 0.36 8  1,344 0 1,788 373,753 0 0 

15 H11.9.5 20,000  0.18 0.36 12  2,211 0 3,999 393,753 0 0 

16 H11.9.16  12,000 0.18 0.36 11  2,135 0 0 387,887 0 0 

17 H11.9.21 3,000  0.18 0.36 5  956 0 956 390,887 0 0 

18 H11.10.19  12,000 0.18 0.36 28  5,397 0 0 385,240 0 0 

19 H11.11.15  12,000 0.18 0.36 27  5,129 0 0 378,369 0 0 

20 H11.11.23 6,000  0.18 0.36 8  1,492 0 1,492 384,369 0 0 

21 H11.12.20  12,000 0.18 0.36 27  5,117 0 0 378,978 0 0 

22 H12.1.24  12,000 0.18 0.36 35  6,528 0 0 373,506 0 0 

23 H12.2.6 35,000  0.18 0.36 13  2,387 0 2,387 408,506 0 0 

24 H12.2.9 25,000  0.18 0.36 3  602 0 2,989 433,506 0 0 

25 H12.2.19 43,000  0.18 0.36 10  2,131 0 5,120 476,506 0 0 

26 H12.2.27   15,000 0.18 0.36 8  1,874 0 0 468,500 0 0 

27 H12.3.30   15,000 0.18 0.36 32  7,373 0 0 460,873 0 0 

28 H12.5.2   20,000 0.18 0.36 33  7,479 0 0 448,352 0 0 

29 H12.5.29   15,000 0.18 0.36 27  5,953 0 0 439,305 0 0 

30 H12.6.30   15,000 0.18 0.2628 32  6,913 0 0 431,218 0 0 

31 H12.7.20 13,000   0.18 0.2628 20  4,241 0 4,241 444,218 0 0 

32 H12.7.23 10,000   0.18 0.2628 3  655 0 4,896 454,218 0 0 

33 H12.7.28   20,000 0.18 0.2628 5  1,116 0 0 440,230 0 0 

34 H12.8.30   15,000 0.18 0.2628 33  7,144 0 0 432,374 0 0 

35 H12.10.3   15,000 0.18 0.2628 34  7,229 0 0 424,603 0 0 

36 H12.11.5   15,000 0.18 0.2628 33  6,891 0 0 416,494 0 0 

37 H12.11.18 18,000   0.18 0.2628 13  2,662 0 2,662 434,494 0 0 

38 H12.12.11   15,000 0.18 0.2628 23  4,914 0 0 427,070 0 0 

39 H12.12.11 2,000   0.18 0.2628 0  0 0 0 429,070 0 0 

40 H13.1.14   15,000 0.18 0.2628 34  7,182 0 0 421,252 0 0 
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年月日 

借入 

金額 
弁済額 利率 

遅延 

利息率 

利息

期間 

遅延 

日数 
利息 

遅延 

利息 

未払 

利息 
残元金 

過払 

利息 

過払利息 

残額 

41 H13.2.15   15,000 0.18 0.2628 32  6,647 0 0 412,899 0 0 

42 H13.3.21   15,000 0.18 0.2628 34  6,923 0 0 404,822 0 0 

43 H13.4.25   15,000 0.18 0.2628 35  6,987 0 0 396,809 0 0 

44 H13.5.30   20,000 0.18 0.2628 35  6,849 0 0 383,658 0 0 

45 H13.7.3   15,000 0.18 0.2628 34  6,432 0 0 375,090 0 0 

46 H13.8.5   15,000 0.18 0.2628 33  6,104 0 0 366,194 0 0 

47 H13.9.9   15,000 0.18 0.2628 35  6,320 0 0 357,514 0 0 

48 H13.10.14   15,000 0.18 0.2628 35  6,170 0 0 348,684 0 0 

49 H13.11.17   15,000 0.18 0.2628 34  5,846 0 0 339,530 0 0 

50 H13.12.25   20,000 0.18 0.2628 38  6,362 0 0 325,892 0 0 

51 H14.1.28   15,000 0.18 0.2628 34  5,464 0 0 316,356 0 0 

52 H14.3.3   15,000 0.18 0.2628 34  5,304 0 0 306,660 0 0 

53 H14.3.7 20,000   0.18 0.2628 4  604 0 604 326,660 0 0 

54 H14.3.20 24,000   0.18 0.2628 13  2,094 0 2,698 350,660 0 0 

55 H14.3.24 30,000   0.18 0.2628 4  691 0 3,389 380,660 0 0 

56 H14.3.31 40,000   0.18 0.2628 7  1,314 0 4,703 420,660 0 0 

57 H14.4.6   20,000 0.18 0.2628 6  1,244 0 0 406,607 0 0 

58 H14.4.6 38,000   0.18 0.2628 0  0 0 0 444,607 0 0 

59 H14.4.14 30,000   0.18 0.2628 8   1,754 0 1,754 474,607 0 0 

60 H14.5.6   30,000 0.18 0.2628 22   5,149 0 0 451,510 0 0 

61 H14.5.19 37,000   0.18 0.2628 13   2,894 0 2,894 488,510 0 0 

62 H14.5.24 30,000   0.18 0.2628 5   1,204 0 4,098 518,510 0 0 

63 H14.5.26 20,000   0.18 0.2628 2   511 0 4,609 538,510 0 0 

64 H14.6.8   25,000 0.18 0.2628 13   3,452 0 0 521,571 0 0 

65 H14.7.14   21,000 0.18 0.2628 36   9,259 0 0 509,830 0 0 

66 H14.8.18   21,000 0.18 0.2628 35   8,799 0 0 497,629 0 0 

67 H14.9.23   21,000 0.18 0.2628 36   8,834 0 0 485,463 0 0 

68 H14.10.29   22,000 0.18 0.2628 35 1 8,379 349 0 472,191 0 0 

69 H14.12.4   25,000 0.18 0.2628 35 1 8,150 339 0 455,680 0 0 

70 H15.1.7   25,000 0.18 0.2628 34   7,640 0 0 438,320 0 0 

71 H15.2.10   21,000 0.18 0.2628 34   7,349 0 0 424,669 0 0 

72 H15.3.17   23,000 0.18 0.2628 35   7,329 0 0 408,998 0 0 

73 H15.4.21   30,000 0.18 0.2628 35   7,059 0 0 386,057 0 0 

74 H15.5.26   25,000 0.18 0.2628 35   6,663 0 0 367,720 0 0 

75 H15.6.30   21,000 0.18 0.2628 35   6,346 0 0 353,066 0 0 

76 H15.7.26 35,000   0.18 0.2628 26   4,526 0 4,526 388,066 0 0 

77 H15.8.4   21,000 0.18 0.2628 9   1,722 0 0 373,314 0 0 

78 H15.8.23 50,000   0.18 0.2628 19   3,497 0 3,497 423,314 0 0 

79 H15.8.31   21,000 0.18 0.2628 8   1,670 0 0 407,481 0 0 

80 H15.8.31 15,000   0.18 0.2628 0   0 0 0 422,481 0 0 

81 H15.10.5   21,000 0.18 0.2628 35   7,292 0 0 408,773 0 0 

82 H15.11.10   21,000 0.18 0.2628 36   7,257 0 0 395,030 0 0 

83 H15.12.14   30,000 0.18 0.2628 34   6,623 0 0 371,653 0 0 

84 H16.1.18 21,000   0.18 0.2628 35   6,405 0 6,405 392,653 0 0 

85 H16.1.18   21,000 0.18 0.2628 0   0 0 0 378,058 0 0 

86 H16.2.22   25,000 0.18 0.2628 35   6,507 0 0 359,565 0 0 
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年月日 

借入 

金額 
弁済額 利率 

遅延 

利息率 

利息

期間 

遅延 

日数 
利息 

遅延 

利息 

未払 

利息 
残元金 

過払 

利息 

過払利息 

残額 

87 H16.3.28   25,000 0.18 0.2628 35   6,189 0 0 340,754 0 0 

88 H16.5.5   21,000 0.18 0.2628 38   6,368 0 0 326,122 0 0 

89 H16.6.8   25,000 0.18 0.2628 34   5,453 0 0 306,575 0 0 

90 H16.7.11   21,000 0.18 0.2628 33   4,975 0 0 290,550 0 0 

91 H16.8.8 38,000   0.18 0.2628 28   4,001 0 4,001 328,550 0 0 

92 H16.8.16   21,000 0.18 0.2628 8   1,292 0 0 312,843 0 0 

93 H16.9.20   21,000 0.18 0.2628 35   5,385 0 0 297,228 0 0 

94 H16.10.24   21,000 0.18 0.2628 34   4,970 0 0 281,198 0 0 

95 H16.11.29   25,000 0.18 0.2628 36   4,978 0 0 261,176 0 0 

96 H17.1.5   26,000 0.18 0.2628 37   4,753 0 0 239,929 0 0 

97 H17.2.9   21,000 0.18 0.2628 35   4,141 0 0 223,070 0 0 

98 H17.3.16   21,000 0.18 0.2628 35   3,850 0 0 205,920 0 0 

99 H17.3.16 38,000   0.18 0.2628 0    0 0 0 243,920 0 0 

100 H17.4.20   21,000 0.18 0.2628 35   4,210 0 0 227,130 0 0 

101 H17.5.25   25,000 0.18 0.2628 35   3,920 0 0 206,050 0 0 

102 H17.6.19 11,000   0.18 0.2628 25   2,540 0 2,540 217,050 0 0 

103 H17.6.29   21,000 0.18 0.2628 10   1,070 0 0 199,660 0 0 

104 H17.8.3   21,000 0.18 0.2628 35   3,446 0 0 182,106 0 0 

105 H17.9.4   21,000 0.18 0.2628 32   2,873 0 0 163,979 0 0 

106 H17.9.22 14,000   0.18 0.2628 18   1,455 0 1,455 177,979 0 0 

107 H17.10.10   21,000 0.18 0.2628 18   1,579 0 0 160,013 0 0 

108 H17.11.13   25,000 0.18 0.2628 34   2,682 0 0 137,695 0 0 

109 H17.12.19   21,000 0.18 0.2628 36   2,444 0 0 119,139 0 0 

110 H17.12.22   685,438 0.18 0.2628 3   176 0 0 -566,123 0 0 

111 H20.10.11 50,000   0.18 0.2628 1,024   0 0 0 -566,123 -79,351 -29,351 

112 H20.10.23 50,000   0.18 0.2628 12   0 0 0 -546,402 -928 0 

113 H20.11.10 50,000   0.18 0.2628 18   0 0 0 -497,745 -1,343 0 

114 H20.11.17   10,000 0.18 0.2628 7   0 0 0 -507,745 -475 -475 

115 H20.11.22 50,000   0.18 0.2628 5   0 0 0 -458,566 -346 0 

116 H20.11.30 50,000   0.18 0.2628 8   0 0 0 -409,067 -501 0 

117 H20.12.6 50,000   0.18 0.2628 6   0 0 0 -359,402 -335 0 

118 H20.12.12 100,000   0.18 0.2628 6   0 0 0 -259,696 -294 0 

119 H20.12.20   15,000 0.18 0.2628 8   0 0 0 -274,696 -283 -283 

120 H20.12.22 60,000   0.18 0.2628 2   0 0 0 -215,054 -75 0 

121 H21.1.2 30,000   0.18 0.2628 11   0 0 0 -185,376 -322 0 

122 H21.1.7 30,000   0.18 0.2628 5   0 0 0 -155,502 -126 0 

123 H21.1.9 30,000   0.18 0.2628 2   0 0 0 -125,544 -42 0 

124 H21.1.12 16,000   0.18 0.2628 3   0 0 0 -109,595 -51 0 

125 H21.1.16 50,000   0.18 0.2628 4   0 0 0 -59,655 -60 0 

126 H21.1.23 100,000   0.18 0.2628 7   0 0 0 40,288 -57 0 

127 H21.1.26   21,000 0.18 0.2628 3   59 0 0 19,347 0 0 

128 H21.3.2   21,000 0.18 0.2628 35   333 0 0 -1,320 0 0 

129 H21.4.6   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -22,320 -6 -6 

130 H21.5.10   21,000 0.18 0.2628 34   0 0 0 -43,320 -103 -109 

131 H21.6.14   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -64,320 -207 -316 

132 H21.7.19   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -85,320 -308 -624 
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年月日 

借入 

金額 
弁済額 利率 

遅延 

利息率 

利息

期間 

遅延 

日数 
利息 

遅延 

利息 

未払 

利息 
残元金 

過払 

利息 

過払利息 

残額 

133 H21.7.23 29,000   0.18 0.2628 4   0 0 0 -56,990 -46 0 

134 H21.8.23   21,000 0.18 0.2628 31   0 0 0 -77,990 -242 -242 

135 H21.9.25   23,000 0.18 0.2628 33   0 0 0 -100,990 -352 -594 

136 H21.10.30   24,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -124,990 -484 -1,078 

137 H21.12.4   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -145,990 -599 -1,677 

138 H22.1.8 23,000   0.18 0.2628 35   0 0 0 -125,366 -699 0 

139 H22.1.8   21,000 0.18 0.2628 0   0 0 0 -146,366 0 0 

140 H22.2.12   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -167,366 -701 -701 

141 H22.2.12 8,000   0.18 0.2628 0   0 0 0 -160,067 0 0 

142 H22.3.19   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -181,067 -767 -767 

143 H22.4.24   21,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -202,067 -892 -1,659 

144 H22.5.31   21,000 0.18 0.2628 37   0 0 0 -223,067 -1,024 -2,683 

145 H22.7.4   21,000 0.18 0.2628 34   0 0 0 -244,067 -1,038 -3,721 

146 H22.8.13   21,000 0.18 0.2628 40   0 0 0 -265,067 -1,337 -5,058 

147 H22.9.17   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -286,067 -1,270 -6,328 

148 H22.10.22   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -307,067 -1,371 -7,699 

149 H22.11.26   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -328,067 -1,472 -9,171 

150 H23.1.5   21,000 0.18 0.2628 40   0 0 0 -349,067 -1,797 -10,968 

151 H23.2.9   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -370,067 -1,673 -12,641 

152 H23.3.15   21,000 0.18 0.2628 34   0 0 0 -391,067 -1,723 -14,364 

153 H23.4.19   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -412,067 -1,874 -16,238 

154 H23.5.24   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -433,067 -1,975 -18,213 

155 H23.6.27   23,000 0.18 0.2628 34   0 0 0 -456,067 -2,017 -20,230 

156 H23.8.1   16,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -472,067 -2,186 -22,416 

157 H23.9.5   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -493,067 -2,263 -24,679 

158 H23.10.12   21,000 0.18 0.2628 37   0 0 0 -514,067 -2,499 -27,178 

159 H23.11.16   16,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -530,067 -2,464 -29,642 

160 H23.12.27   21,000 0.18 0.2628 41   0 0 0 -551,067 -2,977 -32,619 

161 H24.1.31   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -572,067 -2,634 -35,253 

162 H24.3.6   21,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -593,067 -2,735 -37,988 

163 H24.4.13   21,000 0.18 0.2628 38   0 0 0 -614,067 -3,078 -41,066 

164 H24.5.19   16,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -630,067 -3,020 -44,086 

165 H24.6.28   17,000 0.18 0.2628 40   0 0 0 -647,067 -3,442 -47,528 

166 H24.8.15   21,000 0.18 0.2628 48   0 0 0 -668,067 -4,243 -51,771 

167 H24.9.17   15,000 0.18 0.2628 33   0 0 0 -683,067 -3,011 -54,782 

168 H24.10.20   16,000 0.18 0.2628 33   0 0 0 -699,067 -3,079 -57,861 

169 H24.11.27   21,000 0.18 0.2628 38   0 0 0 -720,067 -3,629 -61,490 

170 H25.1.7   21,000 0.18 0.2628 41   0 0 0 -741,067 -4,030 -65,520 

171 H25.2.12   21,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -762,067 -3,654 -69,174 

172 H25.2.26   21,000 0.18 0.2628 14   0 0 0 -783,067 -1,461 -70,635 

173 H25.4.4   15,000 0.18 0.2628 37   0 0 0 -798,067 -3,968 -74,603 

174 H25.5.10   15,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -813,067 -3,935 -78,538 

175 H25.6.18   18,000 0.18 0.2628 39   0 0 0 -831,067 -4,343 -82,881 

176 H25.7.23   15,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -846,067 -3,984 -86,865 

177 H25.8.28   15,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -861,067 -4,172 -91,037 

178 H25.9.29   16,000 0.18 0.2628 32   0 0 0 -877,067 -3,774 -94,811 
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179 H25.10.29   15,000 0.18 0.2628 30   0 0 0 -892,067 -3,604 -98,415 

180 H25.11.27   15,000 0.18 0.2628 29   0 0 0 -907,067 -3,543 -101,958 

181 H25.12.27   15,000 0.18 0.2628 30   0 0 0 -922,067 -3,727 -105,685 

182 H26.1.27   15,000 0.18 0.2628 31   0 0 0 -937,067 -3,915 -109,600 

183 H26.3.3   14,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -951,067 -4,492 -114,092 

184 H26.4.8   14,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -965,067 -4,690 -118,782 

185 H26.5.13   14,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -979,067 -4,627 -123,409 

186 H26.6.18   15,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -994,067 -4,828 -128,237 

187 H26.7.25   15,000 0.18 0.2628 37   0 0 0 -1,009,067 -5,038 -133,275 

188 H26.8.22   11,000 0.18 0.2628 28   0 0 0 -1,020,067 -3,870 -137,145 

189 H26.9.26   15,000 0.18 0.2628 35   0 0 0 -1,035,067 -4,890 -142,035 

190 H26.11.1   14,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -1,049,067 -5,104 -147,139 

191 H26.12.7   14,000 0.18 0.2628 36   0 0 0 -1,063,067 -5,173 -152,312 

192 H27.1.13   15,000 0.18 0.2628 37   0 0 0 -1,078,067 -5,388 -157,700 

193 H27.2.17     0.18 0.2628 35   0 0 0 -1,078,067 -5,168 -162,868 

 
 


